Vykonnostni zkousky starokladrubskych klisen - Ktathy nad Labem - 20. - 21. 9.2016

P. & Jméno Dat. nar. Barva _ Otec Matka KVP KVH OH Ohol Hmot
1. Roxada-28 8.7.2011 Sed.b ¢l. Generale Elodia | Rasanta 173 162 198 20.5 580

2. Abeva-9 25.4.2012 tm.Sed.B &l Generale Pastorella VII 75/758 Amorosa (F XXI) 173 161 205 21.0 600
3. Adelina-7 6. 4.2012 Sed.b &l. Generale Pastorella VII 75/100 Amapola (F XXI) 180 170 201 21.0 600

4. Aspera-6 1. 4.2012 sm.tm.B &l. Generale Pastorella VI 75/206 Altona (Gs s XXXIX) 187 177 201 22.0 630
5. Consela-4 18. 3.2012 sv.8.b &l. Generale Pastorella VII 236 Consula (Ru 1) 179 168 205 21.5 630

6. Eminenza-5 31. 3.2012 Sed.b &l. Generale Pastorella VII 75/188 Emilia ( Gss XXXIX) 177 167 197 21.0 650
7. Pesada-3 17.2.2012 sm.sv.B &l. Generalissimus Ecraseé XLVIII 257 Pastorella (S XL) 176 166 213 21.5 680

8. Eloise - 28 11. 4.2012 sm.tm.B &l. Sacramoso Espada X 75/743 Escoria (S L) 175 165 204 21.0 620

9. Sandera- 29 23. 4.2012 sm.tm.B &l. Sacramoso Espada XI 273 Sanda (S XLIX ) 180 170 203 21.0 620

10. Riciona- 8 28. 6.2011 vranik  Sacramoso Rosemary XIl| 75/546 Ritana - 3 172161194 2 0.0 580
11. Eviena-14 26. 6.2011 sm.tm.B &l. Favory Falstra XXV Eleganta - 16 178 166 200 21.0 620

12. Adoncia - 35 7.4.2012 tm.Sed.B &l Rudolfo Candia Il 276 Amistad (Gss X XXI) 185 174 207 22.5 640
13. Agara-21 16. 4.2012 Sed.b él. Rudolfo Curiosa V 280 Ara (Gss XX XI) 179 168 202 21.5 640

14. Amada- 16 22.3.2011 tm.Sed.B &l Rudolfo Curiosa V 75/308 Amazona (S 1)} 180 169 203 21.5 690

P. . Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P ij. Vyev. VYK EXT TYP CELKEM Po radi

6. Eminenza-5 8.11 8.6710.00 7.72 7.92 9.88 8.43 7. 85 8.33 8.25 1.

13. Agara-21 9.83 8.50 9.00 7.11 7.42 8.44 8.40 7. 40 8.17 8.06 2.

7. Pesada-3 8.83 8.9210.00 7.28 7.42 9.31 8.43 7. 56 7.67 7.93 3.

5. Consela-4 7.78 8.3310.00 8.11 8.33 8.88 8.38 7. 23 7.50 7.76 4.

1. Roxada- 28 9.61 8.08 10.00 6.94 5.92 9.88 8.27 7. 00 7.00 7.48 5.

2. Abeva-9 9.06 8.0010.00 7.11 6.83 8.69 8.20 6. 71 7.17 7.44 6.

10. Riciona- 8 7.72 7.5010.00 6.11 6.42 9.44 7.51 7. 10 7.33 7.34 7.

8. Eloise - 28 8.50 8.0010.00 6.94 6.83 9.25 8.05 6. 94 6.83 7.31 8.

9. Sandera- 29 6.83 8.50 10.00 7.33 8.08 9.56 7.96 6. 75 6.83 7.23 9.

11. Eviena- 14 8.50 8.83 9.50 6.61 6.58 9.31 7.97 6. 60 6.67 7.14 10.

12. Adoncia - 35 8.72 7.3310.00 6.89 6.33 8.63 7.89 6. 54 6.67 7.10 11.

4. Aspera-6 8.44 6.67 8.00 6.83 6.33 9.50 7.51 6. 19 6.00 6.61 12.

VZ nedokon cilyzd  @vodu nespln  é&ni discipliny C6 — spolehlivost v tahu:
3. Adelina-7 3.33 6.67 10.00 6.72 7.00 8.56 6.41 6. 27 6.17 6.28
14. Amada - 16
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